[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 06.07.2017

                                                             № 147
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 марта 2013 года № 47 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (с изменениями от 21 сентября  2015 года № 146, от 27 февраля  2015 года № 31, от 23 января 2017 года № 15)
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 марта 2013 года № 47 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
          2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                     П.С. Тыртычный